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Asuntos en juzgados familiares

Inventario Inventario
final inicial
11,098 11,300

Incompetencia
1

Caducidad de la

instancia ]
12
Sobreseimiento
5 Desechamiento
35
Desistimiento
3 - Inactividad Ajuste por
procesal inventario 1,456
31 1 Sentencias Bajas

definitivas 892
767

Otros motivos
805
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Desglose de altas

M Radicados M Reactivados

163

172 172
162
151 151
107
92 98

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgadol1l.° Juzgado2.° Juzgadol.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas Interlocutorias

107
9% -
70 72
53 °1 55 >9 55
44 47
14 20 18 - 16

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4. Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2. Juzgado 1.
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Nicolds San Pedro
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Bajas por otros motivos

127
117

179
108
93
43
. I . l

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3. Juzgado4.° Juzgadob5.° Juzgado6.° Juzgadol1l.” Juzgado2.® Juzgadol.® Juzgado?2.® Juzgadol.®
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de  Familiarde  Familiarde  Familiar de
Guadalupe  Guadalupe San Nicolas San Nicolds  San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pendientes de pronunciar

m Definitivas Interlocutorias

103

61
25 23 27 28
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[ ||

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.’
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Expedientes en tramite a noviembre 2017

1,524
1,343

1,109

1,223 1185
960 997 934
728
591
I I ]

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1. Juzgado 2. Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgado 1.’
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario final

146
109
98
52
37 42
B L N t am
.

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.® Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1. Juzgado 2.° Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgadol.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en noviembre 2017)

197
161 157 156
147 142 144 143 142
114
] I I I I I ] I 93 I l

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado Promedio
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de global
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Nicolds San Pedro
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